АДМИНИСТРАЦИЯ
РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11 января  2019 года                                                                                № 3

О  введении  режима повышенной  готовности
на территории  Родничковского сельского поселения

          Во исполнение  рекомендаций   руководителя постоянно действующего органа управления единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций  Волгоградской области  от  11 января 2019 года № 64-101-107-1  и на основании постановления  Администрации  Нехаевского муниципального района  Волгоградской  области  от 11 января 2019 года  № 25 , в связи с ожидающимся   ухудшением погодных условий на территории  поселения , в целях предупреждения возникновения чрезвычайных ситуаций и минимизации их последствий

постановляет:

1. Ввести на территории Родничковского сельского поселения режим повышенной  готовности  муниципального звена РСЧС  с  14-00 часов  11 января 2019 года

1. Настоящее постановление  подлежит обнародованию и вступает в силу с момента обнародования.

1. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Родничковского сельского  поселения                                Шведов С.Н.

[bookmark: _GoBack]